ewidencyjnym 78 z obrębu 0001 Jurata, o powierzchni 0,2425 ha dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie, 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD2W/00030678/6. 

Wadium wpłaciło: 1 oferent   

Do przetargu dopuszczono: 1 oferenta   

Nie dopuszczono: 0 oferentów 

Czynsz wywoławczy: 33 000,00 zł  (słownie: trzydzieści trzy tysiące złotych 00/100)   

Najwyższy wylicytowany czynsz dzierżawny wynosi: 33 330,00 zł (trzydzieści trzy tysiące trzysta 
trzydzieści złotych 00/100).  

Czynsz ten zaoferowany został przez Parki Linowe JU-HUU S.C. Ł. Brzyski, M. Żaczek, Al. Zjednoczenia 
33 m 26, 838 Warszawa, REGON 142424804.